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Kelionės privalumai

„Žydrasis Italijos perlas“ – Gardos ežeras.
Holivudo žvaigždžių pamėgtas žavingasis Komo ežeras.
Madžorės ežeras ir kabantys sodai Bella saloje.
Leiskite grožiui užlieti akis bei širdį, mėgaukitės nuostabaus mėlynumo, krištolo skaidrumo ežerais, nuostabiomis pakrantėmis,
puošniomis vilomis, turtinga augmenija bei puošnia miestelių architektūra.

 

Ten, kur didingos Alpės pamažu nusileidžia į derlingas Lombardijos lygumas, gamta sukūrė tikrą stebuklą – Šiaurės Italijos ežerų regioną. Tai
pasaulis, kuriame susitinka kalnų didybė ir pietietiškas švelnumas, o krištolo skaidrumo vanduo atspindi dangų, snieguotas viršūnes ir

prabangias vilas. Kiekvienas ežeras čia – tai atskiras perlas, turintis savo unikalų charakterį ir spindesį.

Komo ežeras  – tai pati elegancijos esmė. Jo išsišakoję, fiordus primenantys krantai, apsupti stačių, miškingų kalnų, sukuria dramatišką ir
nepaprastai fotogenišką peizažą. Tai poetų ir aristokratų mylima vieta, kurios pakrantės nusagstytos prabangiomis vilomis su vešliais,

terasomis išdėstytais sodais. Pasivaikščiojimas po žavingąjį Beladžą , įsikūrusį pačiame ežero išsišakojimo smaigalyje, ar plaukimas laiveliu
pro Vilos „del Balbianello“ ir Vilos „Carlotta“ sodus – tai pasinėrimas į prabangos ir nesenstančio grožio pasaulį. Komo ežeras dvelkia

romantika, paslaptimi ir rafinuotumu.

Gardos ežeras, didžiausias Italijoje, stebina savo įvairove. Jo šiaurinė dalis, suspausta tarp stačių uolų, primena Norvegijos fiordą ir traukia
vėjo sporto entuziastus. Tuo tarpu pietiniai krantai platūs ir saulėti, alsuojantys tikra Viduržemio jūros dvasia – čia auga citrinmedžiai,

kiparisai, oleandrai ir net palmės. Vaizdingi miesteliai, tokie kaip Sirmionė su savo pasakiška Skaligerių pilimi, spalvingasis Limonė sul Garda
ar gyvybingasis Riva del Garda, siūlo begalę atradimų. Garda – tai aktyvaus poilsio, šeimos atostogų ir kulinarinių malonumų ežeras.

Madžorės ežeras  spinduliuoja ramią didybę. Didžiausias jo turtas – Bormėjų salos, tikras meno ir botanikos lobynas. Isola Bella pribloškia
savo barokiniais rūmais ir dešimties terasų sodu, kuriame vaikšto balti povai. Isola Madre žavi laisvesniu angliško stiliaus parku ir egzotiškų

augalų kolekcija, o kuklioji Isola dei Pescatori išsaugojo autentiško kaimelio atmosferą. Madžorės ežeras – tai vieta, kur gamtos grožis
harmoningai dera su aristokratiška kultūra.

Kelionės programa

1 diena**. Skrydis Vilnius – Milanas. Atskridimas į Milano oro uostą. Išvykimas į Veroną -  meilės sostinę – Romeo ir Džiuljetos miestą.
Ekskursija po turtingiausią šiaurės Italijos miestą aplankant istorinį miesto centrą, spalvingą turgaus aikštę, Sinjorijos aikštę su elegantiška
Dantės statula,  impozantiškais fasado raižiniais išpuoštą *Katedrą,  Romos koliziejui  dydžiu nedaug tenusileidžiantį,  puikiai  išsilaikiusį
romėnų *amfiteatrą - Areną, kuriame ir šiandien organizuojami grandioziniai muzikos koncertai bei operų pastatymai, **Džiuljetos namą su
garsiuoju balkonėliu (užsakoma ir apmokama iš anksto agentūroje), impozantiškus Veronos valdovų Skaligierių kapus. Laisvas laikas, kurio
metu galite apsilankyti užeigoje paragauti espresso kavos.  Atvykimas į nakvynės vietą. Nakvynė viešbutyje.

2 diena. Pusryčiai. Išvykimas link Gardos ežero, tyvuliuojančio Dolomitinių Alpių papėdėje. „Žydruoju Italijos perlu“ vadinamas ežeras yra
paskelbtas UNESCO saugomu objektu ir įtrauktas į gražiausių pasaulio ežerų 10-tuką. Keliaudami aplink ežerą žavėsitės ne tik nepaprasto
grožio gamta, bet ir mažais miestukais, kuriuos puošia jaukūs uostai, nedidelės pilys, siauros gatvelės, mielos kavinukės ir parduotuvėlės.
Pasigrožėsite iš 90 m aukščio krintančiu *Varone kriokliu. Tęsite kelionę ežero pakrante. Atvykimas į rytinėje ežero pakrantėje įsikūrusį
istorinį  Malcesine miestelį,  kurio peizažas įkvėpė žymų austrų dailininką Gustavą Klimtą nutapyti  paveikslą pavadinimu „Malcesine“.
Romantiškas *plaukimas laivu (esant galimybei). Tai tikras atradimas kelionių gurmanams, vertinantiems kalnų didybę, neužterštą orą,
dangiškos spalvos vandenį, pasakiškai gražias panoramas. Apžiūrėję Gardos salą, tęsite kelionę po žavų viduramžišką Sirmionės miestelį,
pasak Catullo - „ežero perlą, salų ir pusiasalių karalienę", įsikūrusį viename iš Gardos ežero pusiasalių. Pažintis su miesteliu: Skaligierių,
valdžiusių Gardą XIII a. pilis, romėnų epochos vilos – *Katulo grotos – liekanos, nuostabi Gardos ežero ir Alpių panorama. Išvykimas iš
Sirmionės. Atvykimas į nakvynės vietą. Nakvynė viešbutyje.

3 diena. Pusryčiai. Atvykimas prie Komo ežero. Vienu gražiausių Europoje tituluojamas ežeras yra ir vienas giliausių, vietomis jo gylis siekia
net 400 m. Nuostabus ežerą supantis peizažas įkvėpė E. Hemingvėjų, M. Tveną, A. Manzoni ir daugelį kitų autorių bei režisierių kurti savo
kūrinius Komo ežero fone. Komo ežeras ir aplinkinės vilos „dirbo“ filmuojant ne vieną žinomą kino filmą, garsiausi – „Oušeno dvyliktukas“,
„Mėnuo prie ežero“, „Kazino Royale“. Atvyksite į vieną brangiausių Italijos miestų Komą, kuriame vilas turi tokios įžymybės kaip Madona,
Džordžas Klunis ir kt. Miestelyje galima pamatyti ir vieną garsiausių pasaulio viešbučių „Villa d‘Este“, kuriame mėgo lankytis Elizabeta Teilor,
Ava Gardner su Franku Sinatra, Aristotelis Onassis su Maria Callas. *Funikulieriumi pakilsite iki Brunate vilos 720 m aukštyje, iš kur atsiveria
puiki aplinkinių Alpių ir ežero panorama. Iš Komo miestelio *laiveliu plauksite į idilišką Bellagio miestelį, vadinamą ežero perlu. Pusiasalyje
įsikūrusiame miestelyje yra tik  dvi  gatvės ir  daugybė skersgatvių su mažomis krautuvėlėmis,  suvenyrų parduotuvėmis,  restoranais ir
kavinėmis. Apžiūrėsite *“Villa Melzi“, kuri žavi unikaliu sodu ir augalų iš viso pasaulio kolekcija. Pageidaujantiems apžvalginė ekskursija
*turistiniu  traukinuku po Bellagio  miestelį.  Išvykimas iš  Bellagio,  kelionė link  Madžorės ežero.  Pakeliui  aplankysite  *Šarlotės vilą  su
nepaprasto grožio botanikos sodu, dėl kurio ši vieta neretai vadinama „Rojumi žemėje“. Atvykimas į nakvynės vietą. Nakvynė viešbutyje.

4 diena. Pusryčiai. Išvykimas prie Madžorės – antro pagal dydį Italijos ežero. Nuožulniuose pakrančių šlaituose auga kamelijos, azalijos ir
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verbenos. Būtent dėl šio augalo senovės Romoje ežeras buvo vadinamas „Verbanus“. Ežero viduryje yra Barromeo salos – natūralaus
grožio perliukai, pagyvinti dirbtinėmis grotomis, mažosios architektūros statiniais ir peizažiniais parkais. Plauksite į *Isolla Bella (išvertus -
„graži sala“). Saloje stūkso XVIIa. Barromeo rūmai, kuriuos supa nuostabus sodas su peizažinėmis terasomis, fontanais, statulomis ir
grotomis.  Savo forma sala primena pasakišką laivą,  ramiai  plūduriuojantį  mėlynuose ežero vandenyse.  Šio nepaprasto laivo priekyje
iškilmingai stovi barokinio stiliaus **Barromeo šeimos rūmai (bilietai užsakomi ir apmokami iš anksto agentūroje). Didingas pastatas buvo
ne tik šeimos namai, bet ir daugelio žymių žmonių traukos centras. Įkvėpimo čia sėmėsi Dostojevskis, Tomas Manas, Čarlzas Dikensas,
Ernestas Hemingvėjus. Pro atvirus rūmų langus sklindanti  saulės šviesa ir  svaiginantis gėlių aromatas tarsi nukelia į  praeitį.  Smalsu
pasidairyti po rūmų menes, smalsumą dar labiau žadina gėlėmis liepsnojantis Barromeo šeimos moto „kuklumas“. Turbūt sunku rasti kitą,
taip aiškiai jį supančiai aplinkai prieštaraujantį žodį... Dar vienas salos stebuklas – įspūdingas kriauklės formos amfiteatras. Amfiteatrą
supantys barokinio stiliaus sodai žaliuoja ant dešimties skirtingo dydžio terasų, imituojančių kabančius Babilono sodus. Nuo aukščiausiai,
net 37 metrus virš ežero pakibusios terasos, atsiveria nuostabus vaizdas. Apžiūrėję Bella salą išvyksite link Milano. Atvykimas į nakvynės
vietą. Nakvynė viešbutyje.

5 diena**. Pusryčiai. Atvykimas į Milaną - antrą pagal dydį Italijos miestą, Lombardijos provincijos sostinę, dar vadinamą aukštosios mados
sostine. Apžvalginė ekskursija po miestą: didinga penkianavė, viena gražiausių Italijoje, Milano *katedra, statyta ištisus penkis šimtmečius ir
išlaikiusi pirminį projekto stilių - (*Duomo bilietai užsakomi ir apmokami iš anksto Lietuvoje). Vieną didžiausių pasaulyje katedrų puošia net
3400 skulptūrų, o jos stogą – 135 smailės. Karališkoji Viktoro Emanuelio II galerija – prekybinė arkada su įspūdingu stiklo ir metalo stogu.
Operos šventovė La Scala – didžiausias Italijoje ir vienas garsiausių pasaulyje operos teatrų. Sforcų pilis, statyta XIVa. Viskoci pilies vietoje.
Tai viena prabangiausių Italijos pilių. Laisvas laikas, kurio metu siūlome pasimėgauti espreso puodeliu. Išvykimas į Bergamą.  Milano
gyventojai būtent Bergame ieško tikrojo senosios Lombardijos grožio ir yra įsitikinę, jog Bergamas – gražiausias viduramžių miestas
Europoje, aptvertas aukšta gynybine siena, pastatyta 16 amžiuje Venecijos Respublikos sprendimu. Nors dabar Bergamo miestą galima
pavadinti vos ne Milano priemiesčiu, daugiau nei 350 metų Bergamo žemė priklausė Venecijos Respublikai, todėl jo architektūroje yra
nemažai panašumų. Miestas dalijasi į dvi dalis: Alta – aukštutinį ir Bassa – žemutinį. Į aukštutinį miestą pakilsite *funikulieriumi. Senovinio
stiliaus vagonėliai labai greiti, vos per 2 minutes 40 sekundžių pakilsite į gražiausią miesto dalį, esančią 459 m virš jūros lygio. Senamiestyje
pasivaikščiosite po senąją aikštę – Piazza Vecchia su Kontarini fontanu. Aplankysite Santa Maria Maggiore baziliką, *Colleoni koplyčią.
Laisvas laikas. Priklausomai nuo skrydžio laiko išvykimas į Milano Bergamo oro uostą. Skrydis Milanas – Vilnius.

Įskaičiuota į kelionės kainą

Lėktuvo bilietai Vilnius – Milanas / Milanas – Vilnius,
1 mažas rankinis krepšys lėktuvo salone (40 x 30 x 20 cm),
kelionė autobusu (mikroautobusu),
4 nakvynės su pusryčiais viešbučiuose dviviečiuose/dviviečiuose su pristatoma lova kambariuose,
kelionės vadovo vykstančio su grupe iš Lietuvos  paslaugos,
ekskursinė programa,
kelionės dokumentų sutvarkymas,
lėktuvų bilietų registracija ir administravimas.

Neįskaičiuota į kelionės kainą

Medicininių išlaidų draudimas užsienyje (kelionės draudimu pasirūpink čia), pirmenybinis įlaipinimas ir 10 kg svorio bagažas (55 x
40 x 20 cm) – kaina nuo 90 EUR asmeniui (pirmyn-atgal), registruojamas 10 kg svorio bagažas – kaina nuo 90 EUR asmeniui
(pirmyn-atgal), papildomas registruojamas 20 kg  svorio bagažas – kaina nuo 120 EUR, standartinė vieta lėktuve (sėdėti kartu) –
kaina nuo 46 Eur asmeniui (pirmyn-atgal), bilietai į mokamus objektus, vietinių gidų paslaugos (ne lietuvių kalba), plaukimo bilietai
Gardos ežere, Komo ir Madžiorės ežeruose, autobuso įvažiavimo mokesčiai į Sirmionę, Milaną, arbatpinigiai, pietūs, asmeninės
išlaidos. Turistinis pagalvės mokestis – 15 EUR.
**„Geriausios kainos garantija“  paslauga – 10 EUR.
** Garsinis gidas visos kelionės metu - 20 EUR.
**Džiuljetos namas – muziejus Veronoje (užsakoma ir apmokama iš anksto agentūroje) - 29 EUR.
** Duomo Katedra Milane - 35 EUR, vaikui iki 18m. - 25 EUR (užsakoma ir apmokama iš anksto agentūroje).
** Barromeo rūmai - bilietai užsakomi ir apmokami iš anksto agentūroje – 24 EUR.
** Siūlomas papildomas mokamas paslaugas (pvz.: bagažas, ausinukai, mokami objektai, pramogas) bei išvykas būtina užsisakyti
ir apmokėti iš anksto perkant kelionę internetu arba agentūroje. Prieš kelionę tokios galimybės gali nebūti, kaina gali kisti.
Priemoka už vienvietį kambarį 180 EUR.
*MOKAMIEMS OBJEKTAMS TURĖTI: ~100 – 150 EUR.

https://www.gruda.lt/draudimas
https://www.gruda.lt/naujienos/geriausios-kainos-salygos
https://www.gruda.lt/informacija/audiogidas
https://www.gruda.lt
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Svarbi informacija

Suplanuotos kelionės atšaukimo draudimas (dėl ligos)

Draudimas padengia iki 90% kelionės kainos, jei į kelionę negalite išvykti dėl draudimo taisyklėse nurodytų priežasčių. Sudarant draudimo
sutartį kelionė turi būti visiškai apmokėta. Apsidrausti nebegalima, jei iki kelionės pradžios liko mažiau nei 14 dienų. Perskaitykite draudimo
taisykles, kuriose nurodytos galimos kelionės atšaukimo priežastys.

Užsisakykite draudimą internetu!

Kelionės išvykimo atmintinę (skrydžio laikai, atstovo kontaktinis telefono numeris ir kt.) atsiųsime el.paštu ne anksčiau kaip 1 sav. iki
kelionės pradžios.

Lėktuvų bilietai: juos Jums įteiks GRŪDOS kelionių atstovas oro uoste prie keleivių registracijos vietos skrydžiui.

Keičiantis lėktuvo bilietų kainoms, kelionės kaina gali keistis.

Lėktuvų bilietai nekeičiami ir negrąžinami. Pinigai už juos negrąžinami. Pavardės keitimas už papildomą mokestį.

** Gali būti keičiamas programos eiliškumas dėl skrydžių grafiko ir laiko.

Minimalus keliautojų skaičius - 15asm.

Papildoma informacija

LR asmens tapatybės kortelė arba LR pasas, galiojantys ne mažiau kaip 3 mėnesius po kelionės pabaigos (ir suaugusiems, ir vaikams). Ne
Lietuvos Respublikos piliečiams rekomenduojame informaciją apie reikalingus dokumentus ir sienų kirtimo tvarką pasitikrinti Migracijos
departamente arba Užsienio reikalų ministerijoje.

KELIONIŲ ORGANIZATORIUS „Kauno Grūda“ NEATSAKO UŽ PASIENIO PAREIGŪNŲ VEIKSMUS.

Vykstant į kelionę rekomenduojame turėti medicininių išlaidų draudimą, garantuojantį būtinos medicininės pagalbos užsienyje ir papildomų
išlaidų, susidariusių dėl draudiminio įvykio, apmokėjimą. Vykstant į šią kelionę galioja ir Europos sveikatos draudimo kortelė (daugiau
informacijos apie išdavimą, sąlygas ir apribojimus www.vlk.lt). Taip pat rekomenduojame įsigyti neįvykusios kelionės draudimą (ne vėliau
kaip 21d. iki kelionės pradžios, mokant galutinę kelionės kainą).

Kelionių organizatorius gali keisti kelionės programą, atsižvelgdamas į grupės pageidavimus ir objektyvias sąlygas. Objektų lankymo tvarka,
eiliškumas,  skaičius ir  įėjimo bilietų kaina gali  kisti,  kelionės vadovas muziejuose ekskursijų neveda. Vietinių švenčių metu kai  kurie
programoje numatyti lankomi objektai gali būti uždaryti.

Į bažnyčias neįleidžiami turistai apnuogintais pečiais ir (ar) mūvintys šortus.

SVARBU! Esant ankstyvam išvykimui iš viešbučio gali būti pateikiami pusryčių paketai.

Galimi kelionės programoje aprašomų šventinių renginių, pramogų apribojimai ir/ar pakitimai.

Detalios informacijos kreiptis į maršruto operatorių

Renata Balulienė  037404185  renata@gruda.lt

Skambinkite mums
I-V 09:00 - 18:00,   VI : Nedirbame,   VII : Nedirbame 
Kaunas: (0-37) 32 44 54 ,  Vilnius: (0-5) 215 00 77 ,  Klaipėda: (0-46) 31 17 43 ,  Mažeikiai: (0-44) 32 53 00 ,  Online užsakymai: 061148640 , 
Grupėms: (0-37) 40 41 73

https://drive.google.com/file/d/1DgpN5YSt5Kj3vWgkPBvIe7xI185EeQtT/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1DgpN5YSt5Kj3vWgkPBvIe7xI185EeQtT/view?usp=sharing
https://www.gruda.lt/keliones-draudimas
mailto:renata@gruda.lt
https://www.gruda.lt

